
Zarządzenie Nr 1292/PMS/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  21 maja 2009r. 

 

w sprawie zatwierdzenia obowiązujących w Wydziale Polityki 

Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia wzorów druków wniosków i 

formularzy dotyczących spraw mieszkaniowych. 

 
Na podstawie art.31, w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
§ 1.1. Zatwierdzam stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia wzór druku 

wniosku o: 
1) wynajęcie lokalu mieszkalnego na czas nieokreślony, 
2) wynajęcie lokalu socjalnego, 
3) przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego, 
4) wynajęcie lokalu na czas trwania stosunku pracy,  
5) wynajęcie lokalu zamiennego, 
6) zamianę lokalu mieszkalnego. 
 

§  2. Zatwierdzam stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia wzór druku 
aktualizacji wniosku o: 

- wynajęcie lokalu mieszkalnego na czas nieokreślony, 
- wynajęcie lokalu socjalnego, 

       - zamianę lokalu mieszkalnego. 
 
§  3. Zatwierdzam stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia wzór druku wniosku 

o zamianę wzajemną mieszkań. 
 
§  4. Zatwierdzam stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia wzór druku wniosku 

o zwrot zwaloryzowanej kaucji mieszkaniowej. 
 

§ 5. Zatwierdzam stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia wzór formularza o 
uzyskiwanym dochodzie składanego w postępowaniu o: 

1) wynajęcie lokalu mieszkalnego na czas nieokreślony, 
2) wynajęcie lokalu socjalnego, 
3) przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego, 
4) zamianę lokalu mieszkalnego, 
5) aktualizację wniosku. 

 



§ 6. Zatwierdzam stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia wzór formularza 
oświadczenia składanego w postępowaniu o: 

1) wynajęcie lokalu mieszkalnego na czas nieokreślony, 
2) wynajęcie lokalu socjalnego, 
3) przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego, 
4) wynajęcie lokalu mieszkalnego na czas trwania stosunku pracy, 
5) wynajęcie lokalu zamiennego, 
6) zamianę lokalu mieszkalnego, 
7) zamianę wzajemna mieszkań, 
8) o zwrot zwaloryzowanej kaucji mieszkaniowej, 
9) aktualizację wniosku. 

 
§ 7. Zatwierdzam stanowiący załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia wzór formularza   

oświadczenia o dochodach gospodarstwa domowego składanego w postępowaniu o: 
1) wynajęcie lokalu mieszkalnego na czas nieokreślony, 
2) wynajęcie lokalu socjalnego, 
3) przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego, 
4) zamianę lokalu mieszkalnego, 
5) aktualizację wniosku. 

. 
 
§ 8. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Kierownikowi Polityki Mieszkaniowej, 

Spraw Socjalnych i Zdrowia. 
 
§  9. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        2.Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 9.  Traci moc zarządzenie Nr 1200/PMS/09 Prezydenta Miasta z dnia 26 lutego 2009 roku. 
  
 

 
 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 


